
Intressanta samtal under hösten … 
Alpha är en möjlighet att utforska grunderna i 
den kristna tron. Varje tillfälle bjuder på en ny 
fråga om tro och är utformad för att skapa 
samtal. Det är helt enkelt ett öppet, informellt 
och ärligt sätt att utforska och diskutera livets 
stora frågor tillsammans. 

 

 

 

  

  

  Sommaren 2024                      Vi ber om fred och frid …..                               juni – juli - augusti   
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

 
  

 

  
  

              
 

 Söndagsträffen för barn (4-12 år), i Missionshusets lilla sal, har sommaruppehåll och startar på nytt till hösten.  Se höstprogrammet och sms 
 Alla barn och eventuellt följande vuxna är välkomna åter till hösten. 
 

 Bibelsamtalen i Missionshusets lilla sal, onsdagar kl.10, har sommaruppehåll från midsommar. Startar på nytt från och med onsdag 7 augusti.      
 

 Musikgruppen för barn (från 8 år) i Missionshuset har sommaruppehåll. Startar på nytt till hösten!   Se det kommande höstprogrammet och sms.   
   

Krisinsatser via Diakonia Pg 903304-4         Mission via Equmeniakyrkan Pg 900328-6            Lokal verksamhet via Envikens Missionsförsamling Pg 390310-1 
Nödhjälp till Ukraina märkes: Ukraina      Hjälp via systerkyrkor i Ukraina märkes: Ukraina 
   

 Du är välkommen!  
  Missionshuset har adress Kyrkvägen 5 i Enviken.  Programbladet hittar du på www.enviken.se 
   

Tankar på dalmål … 
Du kan lyssna till Britta Hermansson på nätet, 
hennes tankar om allt mellan himmel och jord.       
Gå in på   www.youtube.com                                             
sök sedan på: brittas vardagsrum mellanrum 
  

Britta H kommer till gemenskapsdagen på 

Skoglundsgården lördag 21 sept. kl. 11-14 

                         

Söndag 11 augusti kl.18 i Missionshuset 
Ord & Ton tillsammans med Björn Nissen. Nattvard  

Söndag 7 juli kl.18 i Missionshuset 
Ord & Ton tillsammans med Björn Nissen. Nattvard 

 

 

Frågor och info kontakta Bo Enlöf  070-3493167   

Söndag 23 juni kl.16 på Skoglundsgården 
Berättelsen om familjen Skoglund. Sommarsånger. Andakt           
 

   

Söndag 9 juni kl.16 i Elim, Svärdsjö 
Gudstjänst med Maria Kihlström som sjunger och predikar 
 

Söndag 21 juli kl.16 Andakt på Lyssfallet  

Söndag 25 augusti kl.11 i Missionskyrkan, Svärdsjö 
Augustimötet – stormöte med tradition.  

http://www.youtube.com/

